
お盆のペットホテルのご案内 
料金表 １泊２日（年末年始以外）  ※料金はすべて 10％税込みです。 
猫 

5060 円 追加１日につき 2530 円 

犬（体重１０ｋｇ未満） ５720 円 追加１日につき 2860 円 

（体重１０ｋｇ以上） 6820 円 追加１日につき ３410 円 

（体重２０ｋｇ以上） 7920 円 追加１日につき 3960円 

  （体重３０ｋｇ以上） 9020 円 追加１日につき 4510円 

ウサギ 5720 円 追加１日につき 2860円 

フェレット 5060 円 追加１日につき 2530円 

ハムスター 3300 円 追加１日につき １650 円 

鳥 ２640 円 追加１日につき １320円 

 

犬と猫は原則１年以内に混合ワクチンを接種している動物をお預りしています。 

お盆期間のペットホテルのキャンセルは前日５０％、当日は８０％かかります。 

１０歳以上の高齢の動物や治療中の動物は獣医師の診察を受けていただきます。 

お預りとお迎えは、診療時間内にお願いします。 

８／10～８／16は１日５50円(税込み)の追加料金をいただきます。 

スタッフを咬む、引っかく、暴れるなどのお世話に支障が出る動物は原則としてお預りできません。 

 


